
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(П’ятдесята сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
26 листопада  2019 
 
Про  прийняття у комунальну власність 
Горішньоплавнівської  міської об’єднаної  
територіальної громади Полтавської області  
транспортних засобів від ПрАТ  «Полтавський ГЗК» 
  
             На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст.ст. 1, 4-1 Закону  

України «Про  передачу об’єктів права державної та комунальної власності», на 

підставі  поданих документів, враховуючи пропозиції постійної комісії з питань 

промисловості, житлово-комунального господарства, транспорту, зв’язку та 

екології (протокол № 47 від 20.11.2019), Горішньоплавнівська міська рада 

Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А:     
1. Прийняти безоплатно у власність Горішньоплавнівської міської 

об’єднаної територіальної громади Полтавської області від  приватного 

акціонерного товариства  «Полтавський  гірничо-збагачувальний комбінат» 

транспортні засоби у кількості двох одиниць (далі – майно) згідно з додатком. 

2.    Створити комісію з приймання-передачі майна у складі: 

Чуприна Олександр Анатолійович –  перший заступник міського голови, 

голова комісії; 

Овчиннікова Ольга Віталіївна – директор департаменту економічного 

розвитку та ресурсів виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області, заступник голови комісії; 

Спорник Олена Олександрівна – головний спеціаліст відділу приватизації 

та обліку комунального майна департаменту економічного розвитку та ресурсів 

виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області, 

секретар комісії, 

та члени комісії: 

Головятинський-Корнієвський Андрій Валентинович – механік 

автоколони цеху безрейкового транспорту ПрАТ «Полтавський ГЗК»; 

          Карацюба Сергій Олексійович – директор комунального  підприємства 

«СпецЕко»  Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області;      

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Неклюдова Жанна Георгіївна – начальник відділу водо-теплопостачання, 

транспорту, зв’язку та енергетики департаменту житлово-комунального 

господарства Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області. 

3.   Комісії з приймання-передачі майна: 

        - забезпечити прийняття майна у комунальну власність та оформити акти 

приймання-передачі;  

       - по одному примірнику актів приймання-передачі майна надати відділу 

приватизації та обліку комунального майна департаменту економічного 

розвитку та ресурсів виконавчого комітету Горішньоплавнівської   міської ради 

Полтавської області. 

4.  Директору  КП «СпецЕко» Карацюбі С.О. забезпечити: 

- прийняття майна,  зазначеного у пункті 1 рішення, у господарське 

відання з постановкою на баланс підприємства  з метою здійснення його 

експлуатації та утримання в належному стані; 

- оприбуткування  зазначеного у пункті 1 майно як внесок власника 

до статутного капіталу підприємства для здійснення господарської діяльності; 

- здійснення державної реєстрації транспортних засобів у строки, 

встановлені чинним  законодавством України. 

 

   

 

 

 Міський голова    (підписано)      Д.Г. Биков 
 

 

 
 

 

 

  

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



    Додаток 

    до  рішення 50 сесії                                                  

    Горішньоплавнівської  міської ради 

    Полтавської області  

    сьомого скликання  

    26 листопада 2019 

 

 

Перелік 

               майна, яке передається   у власність Горішньоплавнівської міської об’єднаної  територіальної  громади 

Полтавської області від  приватного акціонерного товариства 

 «Полтавський гірничо-збагачувальний комбінат»  
№ 

з/п 

 

Найменування майна 

 

Кількість, 

шт. 

 

Інвентарний 

номер 

 

Рік 

випуску/ 

рік  

введення в 

експлуатацію 

 

Первісна  

балансова 

вартість, 

грн 

 1. Автобус SCANIA OMNI LINK 

реєстраційний № ВІ4822АА, 

 

1 310874600 2009/2019 1 751 904,07 

 2. Автобус SCANIA CN94UB 

реєстраційний № ВІ4317АА, 

 

1 310845300 2004/2014 567 082,70 

  Всього: 2   2 318 986,77 

 

 

                        Директор департаменту  

                        економічного розвитку та ресурсів   (підписано)  О.В. Овчиннікова 
 

 

 

                         Спорник 

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ


